
ایوان بلاس به افشاگری در مورد پرچمداران سامسونگ پرداخت!

گلکسی اس 8 در سه رنگ مختلف با قیمت 799 یورو
عرضه میشود

آقای ایوان بلاس (Evan Blass) که یکی از شناختهشدهترین افشاگران خبرهای حوزه موبایل است، به
تازگی در مورد رنگهای احتمالی پرچمداران سامسونگ و قیمت آنها اطلاعاتی را فاش کرده است. بنا به

گزارش وی، سامسونگ دو گوشی گلکسی اس 8 و گلکسی اس 8 پلاس را در سه رنگ مختلف روانه بازار میکند. با
سایت شبکه همراه باشید.

اگر از افراد علاقمند به تکنولوژی و خبرهای روز حوزه موبایل باشید، مطمئنا آقای ایوان بلاس را
میشناسید. آقای ایوان بلاس از افرادی است که در زمینه افشاگری اطلاعات اسمارتفونها و گجتهای

هوشمند فعالیت دارد. وی بارها توانسته در این راستا صداقت خود را ثابت کند و این موضوع سبب شده که
او را به عنوان یکی از شناختهشدهترین افراد فاش کننده اطلاعات حوزه موبایل بشناسیم.

مطلب پیشنهادی

با صرف کمی وقت توسعهدهنده موبایل شوید

https://www.shabakeh-mag.com/gadget/7286
https://www.shabakeh-mag.com/gadget/7286
https://www.shabakeh-mag.com/workshop/7271


فقط با 12 حرکت اولین اپلیکیشن موبایلی خود را بسازید!

آقای بلاس به تازگی افشاگری در مورد پرچمداران جدید سامسونگ و برخی دیگر از محصولات این شرکت
کرده است. وی تصویری از گوشی گلکسی اس 8 سامسونگ را منتشر کرده که در آن این اسمارتفون در سه رنگ

مختلف مشکی، خاکستری و نقرهای دیده میشود. در این تصاویر صفحه نمایش بدون حاشیه دستگاه کاملا
مشخص بوده و دکمه هوم (Home) از پنل جلویی آن حذف شده است. اگر دقت کنید میتوانید سنسورهایی

متعددی بهکاررفته د بخش فوقانی پنل جلویی دستگاه را مشاهده کنید که این موضوع با شایعات و تصاویر
پیشین منتسب به گلکسی اس 8 سامسونگ هماهنگی دارد.

همچنین در این تصویر میتواند دکمههای فیزیکی گوشی را در لبههای چپ و راست آن مشاهده کرد و حالت
خمیده این لبهها را هم کاملا مشاهده نمود. علاوه بر این موضوع، آقای ایوان بلاس در مورد قیمت

احتمالی گلکسی اس 8 و گلکسی اس 8 پلاس سامسونگ و برخی محصولات دیگرش هم اطلاعاتی را ارائه کرده
است. این محصولات علاوه بر پرچمداران سری گلکسی اس شامل دسکتاپ داک دکس (Dex) سامسونگ، هدست

واقعیت مجازی گیر وی آر (Gear VR)، کنترلرهای آن و دوربین گیر 360 (Gear 360) میشود. وی قیمت این
محصول را به شرح زیر بیان کرده است:

گلکسی اس 8 سامسونگ: 799 یورو
گلکسی اس 8 پلاس سامسونگ: 899 یورو
دسکتاپ داک دکس سامسونگ: 150 یورو
هدست گیر وی آی سامسونگ: 129 یورو

دوربین گیر 360 سامسونگ: 229 یورو

با توجه به این اطلاعات و قیمتهای پیشین دیگری که برخی منابع آن را به گلکسی اس 8 و گلکسی اس 8 پلاس
سامسونگ نسبت داده بودند، پیشبینی میکنیم که قیمت این محصولات در بازارهای ایالات متحده و سایر
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بازارهای جهانی هم منطبق با قیمت اروپایی (بر اساس یورو) این محصولات باشد. انتظار داریم که
سامسونگ محصولات نام برده شده در کنفرانس اختصاصی رونمایی کند که احتمالا در روز بیست و نهم ماه

مارس مصادف با نهم فروردین در شهر نیویورک ایالت متحده برپا میشود. 

 

نویسنده: 
امین رضائیان

منبع: 
اندرویدسنترال

دسته بندی: 
گجت

تاریخ انتشار: 
14:34 - 01/01/1396

برچسب: 
گلکسی اس 8 - اخبار گلکسی اس 8 - گلکسی اس 8 سامسونگ - قیمت گلکسی اس 8 - رنگ های گلکسی اس 8
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